
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 312 del 15/04/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA DI CERTIFICAZIONE DI
QUALITA’ MEDIANTE RDO 2967009 DISTINTA IN DUE LOTTI SUL MERCATO ELETTRONICO
DELLA P.A. DA DESTINARE ALLE UU.OO.CC. PATOLOGIA CLINICA E
IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA TRASFUSIONALE UOC PATOLOGIA CLINICA
DELL’AORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA” – AGGIUDICAZIONE – CIG VARI.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 15/04/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  CONSULENZA  DI
CERTIFICAZIONE  DI  QUALITA’ MEDIANTE  RDO  2967009  DISTINTA IN  DUE  LOTTI  SUL
MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. DA DESTINARE ALLE UU.OO.CC. PATOLOGIA CLINICA
E  IMMUNOEMATOLOGIA  E  MEDICINA  TRASFUSIONALE  UOC  PATOLOGIA  CLINICA
DELL’AORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA” – AGGIUDICAZIONE – CIG VARI.

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso
la struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per
l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della
legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE 
- il  Direttore  del  Dipartimento  dei  Servizi  Sanitari,  Dott.  Arnolfo  Petruzziello,  già

Direttore della UOC Patologia Clinica ed il Direttore della UOC Immunoematologia e
Medicina Trasfusionale,  Dott.ssa Sonia Anna Raimondi,  hanno richiesto,  tra l’altro,
alla  UOC  Provveditorato  ed  Economato  di  avviare  una  procedura  di  gara  per
l’affidamento biennale del Servizio di Consulenza della Certificazione di Qualità (nota
prot.  n. 16169/2021 agli  atti),  secondo la configurazione descritta nella richiesta di
pertinenza, trasmettendo, altresì, l’elenco – predisposto ciascuno per le esigenze della
propria UOC – recante la configurazione, i requisiti minimi e le specifiche tecniche;

- il  vertice  strategico  ha  validato  tali  richieste,  come  emerge  dalla  relativa
documentazione;

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 97 del 15/02/2022, è stata indetta la RdO
n.  2967009,  distinta  in  due  lotti,  sul  MePA (Mercato  Elettronico  della  Pubblica
Amministrazione, gestito da Consip S.p.A.) – da aggiudicarsi secondo il criterio del
prezzo  più  basso  per  conformità  ai  requisiti  prefissati  nel  Capitolato  tecnico  –
richiedendo offerta, da presentare entro le ore 12:00 del 10/03/2022, a tutte le ditte
iscritte al Mercato Elettronico MePA alla categoria merceologica di riferimento (All.
1);

- pendente il termine per la presentazione delle offerte, sono state riscontrate le richieste
di  chiarimenti  prevenute,  avvalendosi  –  ove  necessario  –  del  supporto  delle
professionalità suindicate (documentazione agli atti);

CONSIDERATO CHE 
- entro  la  data  di  scadenza  della  RdO  n.  2967009,  come  riportato  nell’elenco

riepilogativo pubblicato sulla piattaforma MePA, sono pervenute:
 per il Lotto n. 1 – Servizio di consulenza per la certificazione di qualità, ai  

sensi  della  norma  UNI  ISO  9001:2015  e  predisposizione

 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

dell’accreditamento ai sensi delle  norme ISO 15189 e ISO 22870 per la
UOC di Patologia Clinica:

unica offerta presentata dalla Ditta Q.S.M. s.r.l.; 
 per il Lotto n. 2 – Servizio di consulenza per il miglioramento del sistema  

qualità  dei  S.I.T.,  ai  fini  dell’accreditamento  istituzionale  per  la  UOC
Immunoematologia e Medicina Trasfusionale:

due  offerte  presentate  dalle  Ditte  Q.S.M.  s.r.l.  e  Links  Management  &
Technology S.p.A.;

- in data 11/03/2022, il Seggio di gara all’uopo costituito ha proceduto all’apertura della
documentazione  amministrativa  prodotta  dai  summenzionati  operatori  offerenti  e,
verificatane la regolarità, ha ammesso gli stessi alla successiva fase di gara, così come
dettagliatamente esposto e riportato nel relativo verbale (agli atti) procedendo, altresì,
allo “sblocco”, per entrambi i lotti, delle schede tecniche collocate a sistema;

- in pari data, al fine di garantire la regolarità dell’istruttoria riferita alla procedura di che
trattasi, all’esito di dette operazioni, con due distinte note depositate agli atti, le offerte
tecniche delle summenzionate Ditte sono state trasmesse rispettivamente al Direttore
della UOC Patologia Clinica e al Direttore della UOC Immunoematologia e Medicina
Trasfusionale, per la valutazione di conformità tecnica di competenza (All. 2);

- susseguentemente, l’interpellato Direttore della UOC Patologia Clinica,  ha trasmesso
la  nota  prot.  gen.  n.  9150/i  del  18/03/2022  (integrata  dalla  nota  del  22/03/2022
trasmessa a mezza mail) (All. 3), con la quale ha comunicato che: 

 relativamente al lotto n. 1, “…si esprime parere di conformità in relazione a
quanto  previsto  dalle  previsioni  capitolari  e  si  precisa  che  tale  parere  è
motivato  dalla  condizione  che  l’offerta  pervenuta  dalla  Ditta  QSM  S.r.l.
rispetta in pieno i requisiti minimi e tecnici richiesti”;

- parimenti,  l’interpellato  Direttore  della  UOC  Immunoematologia  e  Medicina
Trasfusionale,  a seguito della valutazione delle schede tecniche, ha trasmesso la nota
prot. gen. n. 8438/i del 14/03/2022 (integrata dalla nota prot. n. 8749 del 16/03/2022)
(All. 4), con la quale ha comunicato che: 

 relativamente al lotto n. 2, “…avendo analizzato le due offerte pervenute (Links
Management & Tecnology S.p.A. e QSM s.r.l), ritiene entrambi gli operatori
conformi  e  precisa  che  rispondono entrambe ai  requisiti  minimi  e  requisiti
tecnici…”;

- conseuentemente,  si  è  proceduto  –  per  ciascun  lotto  –  all’apertura  delle  offerte
economiche risultate conformi, previa pubblicazione sulla piattaforma MePA degli esiti
della valutazione tecnica effettuata dalle UU.OO.CC. di competenza, con la seguente
graduatoria generata – sulla base del criterio del prezzo più basso – automaticamente
dal sistema:

Lotto n. 1 – CIG 91075625EB – Servizio di consulenza per la certificazione di qualità, ai
sensi della norma UNI ISO 9001:2015 e predisposizione dell’accreditamento ai sensi delle
norme ISO 15189 e ISO 22870 per la UOC di Patologia Clinica:

- Ditta QSM S.r.l. (P. IVA 00685340861) la cui offerta (All. 5) ammonta ad € 23.085,53

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

oltre  IVA al  22%  (importo  complessivo  biennale),  giusta  configurazione  descritta
dell’offerta stessa;

Lotto n.  2 – CIG 9107572E29 – Servizio di consulenza per il  miglioramento del sistema
qualità dei S.I.T., ai fini dell’accreditamento istituzionale per la UOC Immunoematologia e
Medicina Trasfusionale:

- Ditta QSM S.r.l. (P. IVA 00685340861) la cui offerta (All. 6) ammonta ad € 23.085,53
oltre  IVA al  22%  (importo  complessivo  biennale),  giusta  configurazione  descritta
dell’offerta stessa;

- alle acquisizioni in parola non si applica il termine dilatorio di cui all’art. 32 com. 9 del
D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTI
 

- l’art. 15, comma 13, lettera d), del D.L. 6/7/2012 n.95, convertito in Legge 7/8/2012 n.
135, il quale dispone che gli Enti del SSN sono obbligati a utilizzare, per l’acquisto di
beni e servizi relativi alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma Consip,
gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione della stessa
CONSIP e  che  i  contratti  stipulati  in  violazione  sono  nulli,  costituiscono  illecito
disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa;

- gli artt. 58 e 95, comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii;
- le  offerte  economiche  formulate  dalla  predetta  QSM  S.r.l.  che  ammontano  a

complessivi € 46.171,06 oltre IVA al 22%, per il Lotto 1 – CIG 91075625EB e per il
Lotto 2 – CIG 9107572E29 (All. 5 e All. 6);

ESAMINATA
- tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

RITENUTO 
- di prendere atto degli esiti della gara telematica distinta in 2 lotti – RDO n. 2967009 –

CIG vari, espletata su piattaforma MePA – per l’affidamento biennale del servizio di
che trattasi, al costo complessivo di € 46.171,06 oltre IVA al 22%, come di seguito
indicato:

Lotto n. 1 – CIG 91075625EB – Servizio di consulenza per la certificazione di qualità, ai
sensi della norma UNI ISO 9001:2015 e predisposizione dell’accreditamento ai sensi delle
norme ISO 15189 e ISO 22870 per la UOC di Patologia Clinica:

- Ditta QSM S.r.l. (P. IVA 00685340861) la cui offerta (All. 5) ammonta ad € 23.085,53
oltre  IVA al  22%  (importo  complessivo  biennale),  giusta  configurazione  descritta
dell’offerta stessa;

Lotto n.  2 – CIG 9107572E29 – Servizio di consulenza per il  miglioramento del sistema
qualità dei S.I.T., ai fini dell’accreditamento istituzionale per la UOC Immunoematologia e
Medicina Trasfusionale:

- Ditta QSM S.r.l. (P. IVA 00685340861) la cui offerta (All. 6) ammonta ad € 23.085,53

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

oltre  IVA al  22%  (importo  complessivo  biennale),  giusta  configurazione  descritta
dell’offerta stessa;

ATTESTATO
- che la presente proposta di deliberazione è formulata previa istruttoria ed estensione

conforme  alla  normativa  legislativa  vigente  in  materia  e  può  essere  pubblicata
integralmente;

PROPONE

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I – PRENDERE ATTO degli esiti della gara telematica distinta in 2 lotti – RDO n. 2967009 –
CIG vari, espletata su piattaforma MePA – per l’affidamento biennale del servizio di che trattasi,
al costo complessivo di € 46.171,06 oltre IVA al 22%, come di seguito indicato:
Lotto n. 1 – CIG 91075625EB – Servizio di consulenza per la certificazione di qualità, ai
sensi della norma UNI ISO 9001:2015 e predisposizione dell’accreditamento ai sensi delle
norme ISO 15189 e ISO 22870 per la UOC di Patologia Clinica:

- Ditta QSM S.r.l. (P. IVA 00685340861) la cui offerta (All. 5) ammonta ad € 23.085,53
oltre  IVA al  22%  (importo  complessivo  biennale),  giusta  configurazione  descritta
dell’offerta stessa;

Lotto n.  2 – CIG 9107572E29 – Servizio di consulenza per il  miglioramento del sistema
qualità dei S.I.T., ai fini dell’accreditamento istituzionale per la UOC Immunoematologia e
Medicina Trasfusionale:

- Ditta QSM S.r.l. (P. IVA 00685340861) la cui offerta (All. 6) ammonta ad € 23.085,53
oltre  IVA al  22%  (importo  complessivo  biennale),  giusta  configurazione  descritta
dell’offerta stessa;

II – AFFIDARE, per l’effetto, in favore della QSM S.r.l.., la fornitura biennale del servizio di
consulenza  in  questione,  per  il  per  il  Lotto  1  –  CIG  91075625EB  e  per  il  Lotto  2  –  CIG
9107572E29, giusta configurazione descritta nelle proposte presentate dalla Ditta;
III – IMPUTARE la succitata spesa di € 56.328,69 IVA inclusa 5020201850 “Altri servizi non
sanitari da privato”, di cui:

- € 21.123,25 pari a 9/24 sul bilancio 2022;
- € 28.164,34 pari a 12/24 sul bilancio 2023;
- € 7.041,10 pari a 3/24 sul bilancio 2024;

IV – NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla QSM s.r.l.; 
V – PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D. Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
VI – NOMINARE Direttore dell’esecuzione del Contratto:

- per  il  Lotto  n.  1,  il  Direttore  della  UOC  Patologia  Clinica,  già  Direttore  del
Dipartimento dei Servizi Sanitari, Dott. Arnolfo Petruzziello;

- per  il  Lotto  n.  2,  il  Direttore  della  UOC  di  Immunoematologia  e  Medicina
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Trasfusionale, dott.ssa Sonia Anna Raimondi;
VII – TRASMETTERE  copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per
legge  e  alle  UU.OO.CC.  GEF,  Immunoematologia  e  Medicina  Trasfusionale,  nonché  al
Dipartimento dei Servizi Sanitari, per quanto di rispettiva competenza.

L’Estensore 
Dott.ssa Ilaria Valentino

                
IL DIRETTORE f.f. U.O.C.

PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f. UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario  Dr.ssa  Angela  Annecchiarico  e  del  Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________
    

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I – PRENDERE ATTO degli esiti della gara telematica distinta in 2 lotti – RDO n. 2967009 – CIG
vari, espletata su piattaforma MePA – per l’affidamento biennale del servizio di che trattasi, al costo
complessivo di € 46.171,06 oltre IVA al 22%, come di seguito indicato:
Lotto n. 1 – CIG 91075625EB – Servizio di consulenza per la certificazione di qualità, ai sensi
della norma UNI ISO 9001:2015 e predisposizione dell’accreditamento ai sensi delle norme
ISO 15189 e ISO 22870 per la UOC di Patologia Clinica:

- Ditta QSM S.r.l. (P. IVA 00685340861) la cui offerta (All. 5) ammonta ad € 23.085,53
oltre  IVA  al  22%  (importo  complessivo  biennale),  giusta  configurazione  descritta
dell’offerta stessa;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Lotto n. 2 – CIG 9107572E29 – Servizio di consulenza per il miglioramento del sistema qualità
dei S.I.T., ai fini dell’accreditamento istituzionale per la UOC Immunoematologia e Medicina
Trasfusionale:

- Ditta QSM S.r.l. (P. IVA 00685340861) la cui offerta (All. 6) ammonta ad € 23.085,53
oltre  IVA  al  22%  (importo  complessivo  biennale),  giusta  configurazione  descritta
dell’offerta stessa;

II – AFFIDARE,  per l’effetto, in favore della QSM S.r.l..,  la fornitura biennale del servizio di
consulenza  in  questione,  per  il  per  il  Lotto  1  –  CIG  91075625EB  e  per  il  Lotto  2  –  CIG
9107572E29, giusta configurazione descritta nelle proposte presentate dalla Ditta;
III – IMPUTARE  la succitata spesa di € 56.328,69 IVA inclusa 5020201850 “Altri servizi non
sanitari da privato”, di cui:

- € 21.123,25 pari a 9/24 sul bilancio 2022;
- € 28.164,34 pari a 12/24 sul bilancio 2023;
- € 7.041,10 pari a 3/24 sul bilancio 2024;

IV – NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla QSM s.r.l.; 
V – PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.
Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
VI – NOMINARE Direttore dell’esecuzione del Contratto:

- per  il  Lotto  n.  1,  il  Direttore  della  UOC  Patologia  Clinica,  già  Direttore  del
Dipartimento dei Servizi Sanitari, Dott. Arnolfo Petruzziello;

- per  il  Lotto  n.  2,  il  Direttore  della  UOC  di  Immunoematologia  e  Medicina
Trasfusionale, dott.ssa Sonia Anna Raimondi;

VII  –  TRASMETTERE  copia  della  presente  determinazione  al  Collegio  Sindacale,  come per
legge  e  alle  UU.OO.CC.  GEF,  Immunoematologia  e  Medicina  Trasfusionale,  nonché  al
Dipartimento dei Servizi Sanitari, per quanto di rispettiva competenza.
VII – NOMINARE Direttore dell’esecuzione del Contratto:

- per  il  Lotto  n.  1,  il  Direttore  della  UOC  Patologia  Clinica,  già  Direttore  del
Dipartimento dei Servizi Sanitari, Dott. Arnolfo Petruzziello;

- per  il  Lotto  n.  2,  il  Direttore  della  UOC  di  Immunoematologia  e  Medicina
Trasfusionale, dott.ssa Sonia Anna Raimondi;

VIII – DICHIARARE  lo stesso atto immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di provvedere
alla fornitura in questione.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.















































































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA DI CERTIFICAZIONE DI QUALITA’
MEDIANTE RDO 2967009 DISTINTA IN DUE LOTTI SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. DA
DESTINARE ALLE UU.OO.CC. PATOLOGIA CLINICA E IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA
TRASFUSIONALE UOC PATOLOGIA CLINICA DELL’AORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA” –
AGGIUDICAZIONE – CIG VARI.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2022 5020201850 - Altri servizi non sanitari da privato

€21.123,25

13/04/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

fornitura 9/24

2023

fornitura 12/24

5020201850 - Altri servizi non sanitari da privato

€28.164,34

2024

fornitura 3/24

5020201850 - Altri servizi non sanitari da privato

€7.041,10

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




